x 669

Eng. 303913

Quito DM, 06 de junio de 2016

Señor José Andrés Chávez Vivanco Ciudad.-

Estimado señor Chávez:

Por la presente tengo a bien en informar a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía MARKETING Y COMUNICACIÓN TEKMARKCO S.A., en sesión celebrada el día 03 de junio de 2016, acordó por unanimidad elegir a usted como Gerente General de la Compañía por el período estatutario de dos años. En tal calidad usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

MARKETING Y COMUNICACIÓN TEKMARKCO S.A., se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Décimo Séptima del Cantón Quito, Dra. Rocío García Costales, el 27 de abril de 2016, inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 27 de abril de 2016.

Atentamenté

Paola Romero SECRETARIA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de MARKETING Y COMUNICACIÓN TEKMARKCO S.A., comprometiéndose a cumplirlo con sujeción a la Ley y al Estatuto Social. Quito, 06 de junio de 2016.

Jøsé Andrés Chávez Vivanco

C.C. 171969425-7

Certifico que la firma anterior del señor José Andrés Chávez Vivanco es la que usa en todos sus actos públicos y privados.

Páola Romero SECRETARIA





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	24914	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	09/06/2016	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	8669	
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	MARKETING Y COMUNICACION TEKMARKCO S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CHAVEZ VIVANCO JOSE ANDRES	
IDENTIFICACIÓN	1719694257	
CARGO:	GERENTE GENERAL	
PERIODO(Años):	2	

2. DATOS ADICIONALES:

legistro de Ofe,

CONST: RM # 1822 DEL 27/04/2016.- NOT. 17 DEL 27/04/2016 P.L.Z

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 9 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2016

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA PRESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

Walter Cauton Only